wenigstens auf drei Jahre bestimmt (bis 31. März 1905). Wird innert

dieser drei Jahre nicht die Beendigung der Gesellschaft durchgMajoritäts-
besöhluss1 aüf deü Ablauf des dritten Jahres beschlossen, so wird die
Dauer der Gesellschaft eine unbestimmte. Das Gesellschaftskapital beträgt
zweihundertvierundsechzigtausend Franken (Ff. 264,000), eingeteilt in 660
Aktien voir je Fr. -400. Die Aktien lauten au! den Namen. Die
Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen duroh Publikation im Schweiz.
Handelsamtsblatt in Bern. Die Vertretung der Gesellschaft nach aussen
üben der Präsident und der Aktuar des Verwaltungsrates, welche namens